

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ แผนงานบูรณาการพัฒนาระดับภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๑  
ตอนควบคุม ๐๖๐๑ ตอน หนองน้ำเขียว - ปางเคาะ ระหว่าง กม.๓๕๕+๕๐๐ - กม.๓๕๖+๗๐๐ LT.  
และ กม. ๓๖๑+๘๗๕ - กม.๓๖๒+๗๕๐ LT.,RT
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงแพร่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๔๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....งานบูรณาการพัฒนาระดับภาค.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙,๙๑๑,๒๘๒.๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑.....
  - ๕.๒.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. รส.ทล.๒.๑	ประธานกรรมการฯ
๒. วผ.ทล.๒	กรรมการฯ
๓. วบ.ทล.๒	กรรมการฯ
๔. วว.ทล.๒	กรรมการฯ
๕ .นางสาวหทัยวรรณ โยวัง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง งานบูรณาการพัฒนาระบบกันน้ำภาค ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2560

รหัสงาน 13000 แผนงานบูรณาการพัฒนาระบบกันน้ำภาค

ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนหนองน้ำเขียว - ปางดาบะ ระหว่าง กม.355+500 - กม.356+700 LT. และ กม.361+875 - กม.362+750 LT., RT.

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 12.433 คัน / วัน (F ปกติ) ราคากลางนี้ นับ ณ วันที่ 13 พ.ย. 2563 ราคา 23.45 บาท / ลิตร สำหรับค่าขนส่งครั้งที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคาที่ได้ทุน		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		ราคา (บาท)	ราคากรม (บาท)	
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER	M.	1,348.00	202.88	273,482.24	1.2073	244.94	328,912.00	
2	REMOVAL OF EXISTING W - BEAM GUARDARIL	M.	176.00	11.03	1,941.28	1.2073	13.32	2,288.00	
3	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	7,000.00	1.64	11,480.00	1.2073	1.98	7,000.00	
4	EARTH EXCAVATION	CU.M.	13,811.00	43.59	602,021.49	1.2073	52.63	716,172.00	
5	MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK เก็บรอง ทบ.101 กม.229+000 RT.	SQ.M.	12,600.00	17.02	214,452.00	1.2073	20.55	252,000.00	
6	CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE	CU.M.	945.00	401.47	379,389.15	1.2073	484.69	457,380.00	
7	PAVEMENT RECYCLING 20 CM THICK FOR BASE	SQ.M.	12,600.00	82.09	1,034,334.00	1.2073	99.11	1,247,400.00	
8	EARTH EMBANKMENT	CU.M.	4,224.00	80.33	339,313.92	1.2073	96.98	405,504.00	
9	SELECTED MATERIAL 'A'	CU.M.	4,238.00	195.07	826,706.66	1.2073	235.51	995,930.00	
10	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	3,034.00	211.07	640,386.38	1.2073	254.82	770,636.00	
11	CRUSHED ROCK SOIL-AGGREGATE TYPE BASE	CU.M.	3,785.00	707.80	2,679,023.00	1.2073	854.53	3,232,390.00	
12	PRIME COAT	SQ.M.	30,635.00	28.00	857,734.00	1.2073	33.80	1,010,889.00	
13	TACK COAT (CRS-1P)	SQ.M.	33,175.00	26.48	878,474.00	1.2073	31.97	1,028,425.00	
14	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5.00 cm.Thick (AC.60/70)	SQ.M.	32,725.00	213.89	6,999,550.25	1.2073	258.23	8,443,050.00	
15	POROUS ASPHALT CONCRETE .....5.....CM . THICK (PMA)	SQ.M.	47,975.00	280.51	13,457,467.25	1.2073	338.66	16,215,550.00	
16	CONCRETE INTERCEPTOR	M.	425.00	620.74	263,814.50	1.2073	749.42	318,325.00	
17	CONCRETE BARRIER TYPE II	M.	875.00	2,190.12	1,916,355.00	1.2073	2,644.13	2,313,500.00	
18	W - BEAM GUARDARIL CLASS I TYPE II	M.	776.00	1,487.76	1,154,501.76	1.2073	1,796.17	1,393,696.00	
19	RETAINING WALL TYPE '28'	M.	400.00	4,380.74	1,752,296.00	1.2073	5,288.87	2,115,200.00	
20	DROP INLET IN MEDIAN TYPE B	EACH.	8.00	9,403.01	75,224.08	1.2073	11,352.25	90,816.00	
21	RC-PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS II	M.	120.00	916.32	109,958.40	1.2073	1,106.27	132,720.00	
22	RC-PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS II	M.	20.00	4,173.60	83,472.00	1.2073	5,038.79	100,760.00	
23	R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE DIA.1.00 M. 2 ROW (WING WALL TYPE)	EACH.	1.00	13,997.84	13,997.84	1.2073	16,899.59	16,899.00	

ราคากลาง งานบูรณะการซ่อมทางที่ระดับภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

รหัสงาน 13000 แผนงานบูรณะการซ่อมทางที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควนชุม 0601 ตอนหนองน้ำเข็ก - ปางคาง ระหว่าง กม.355+500 - กม.356+700 LT. และ กม.361+875 - กม.362+750 LT., RT.

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 12,433 คัน / วัน (F ปกติ) ราคากลางนี้คำนวณ ณ วันที่ 13 พ.ย. 2563 ราคากลาง 23.45 บาท / ลิตร สำหรับงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

24	SIGN PLATE (VERY HIGH INTENSITY GRADE)	SQ.M.	4.00	4,217.52	16,870.08	1.2073	5,091.81	5,091.00	20,364.00
25	R.C.SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	M.	24.00	325.00	7,800.00	1.2073	392.37	392.00	9,408.00
26	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับขยายขั้วระบบไฟฟ้าและติดตั้งตู้ควบคุมตู้เชื่อมที่อื่นทุกชุด	EACH.	1.00	148,600.00	148,600.00	1.0000	148,600.00	148,600.00	148,600.00
27	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	EACH.	25.00	35,487.85	887,196.25	1.2073	42,844.48	42,844.00	1,071,100.00
28	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS	EACH.	18.00	5,702.88	102,651.84	1.2073	6,885.09	6,885.00	123,930.00
29	R.C. U-DITCH TYPE E (WITH R.C. COVER)	M.	775.00	2,645.16	2,049,999.00	1.2073	3,193.50	3,193.00	2,474,575.00
30	SIDE DITCH LINING TYPE II	SQ.M.	1,545.00	306.62	473,727.90	1.2073	370.18	370.00	571,650.00
31	SUB DRAIN-LONGITUDINAL UNDER SIDE DITCH	M.	457.00	2,222.84	1,015,837.88	1.2073	2,683.63	2,683.00	1,226,131.00
32	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,670.00	323.25	539,827.50	1.2073	390.26	390.00	651,300.00
33	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS.	1.00	13,900.70	13,900.70	1.2073	16,782.32	16,782.00	16,782.00
							ราคากลางรวม		47,911,282.00 บาท

(สี่สิบเจ็ดล้านบาทเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

ต้นทุนรวมทั้งสิ้น	39,821,776.35
ต้นทุนงานสะพานและท่อที่เชื่อม	-
ต้นทุนงานทาง	39,821,776.35

ราคากลาง งานบูรณาการพัฒนาระดับภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560  
รหัสงาน 13000 แผนงานบูรณาการพัฒนาระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควนคูม 0601 ตอนหนองน้ำเขียว - ปางดา ระหว่าง กม.355+500 - กม.356+700 LT. และ กม.361+875 - กม.362+750 LT., RT.  
งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 12.433 คับ / วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 13 พ.ย. 2563 ราคา 23.45 บาท / ลิตร สำนักงบประมาณครั้งที่ 2 (แพร่)

เรียน ผ.ส.ทล.2 (แพร่)

คณะกรรมการราคากลางได้ร่วมกับพิจารณาราคากลางงานบูรณาการพัฒนาระดับภาคและได้ประเมินราคากลางเงิน

(สืบค้นต้นก้านเส้นหนึ่งมีทั้งข้อร้องเรียนแบบสืบสองบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

บาท

47,911,282.00

๑๖๖๖๖๖๖๖, ๑๓๓๓๓.๒

- ๑๓๓๓๓  
- ๑๖๖๖๖๖๖๖

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายอลงกรณ์ กวีตระกูล )

ร.ส.ทล.2.1 รักษาการแทน ร.ส.ทล.2.2

(นายชวรงค์ วัฒนวณิช)

ผ.ส.ทล.2

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายวสันต์ ติบุญศิริ)

ร.ว.ทล.2

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายคงเดช ศรีคำยอด)

ร.ว.ทล.2

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชวโน พงศ์ศิริ)

ร.ว.ทล.2

(ลงชื่อ) ..... กรรมการและ

เลขานุการ

(นางสาว พิชัยรณ โย่ง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ